は な ぐ り 海 水 浴 場

使用許可申請書
 はなぐり緑地(親水公園)

                       ○○年  ○月  ○日

 下 松 市 長  様

            （申請者）  住 所

                   職 名

                   氏 名

連絡先

                   （法人にあっては法人名、代表者氏名）

 下記のとおり使用したいので許可をお願いします。

区  分 摘      要

目  的 「笠戸島ファミリーウォーク」の開催のため

用  途
イベント参加者の集合とスタート場所

駐車場（参加者、スタッフ）

使用期間

 自   ○○年  △月  ×日

 至   ○○年  △月  ▲日

（  ２ 間）

添付書類 笠戸島ファミリーウォーク 実施要領・チラシ

事  由

受

付

印

記 載

例